
部

月

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

普理 商業 普理 商業 普理 商業

男 1 0 1 2 0 0

女 3 3 5 2 1 1

小計 4 3 6 4 1 1

合計

コンクール練習

曲練習 終業式・野球応援演奏

顧問名
伊藤　朱里

宇都宮　まみ 印

壮行会・文化祭演奏、
定期演奏会

曲練習

式典序曲、校歌等練習

定期演奏会等準備

演奏準備

7 10

体育祭準備
体育祭演奏、楽器別講
習会参加

行進曲等

コンサート曲練習

終業式演奏、アンサン
ブルコンテスト

19

コンサート準備 式典序曲、校歌等練習
卒業式・終業式・離任式
演奏、合同コンサート

アンサンブルコンテスト曲
練習

2

１年 ２年 ３年
計

学年別部員数

合同練習

高文祭準備

19

19

合同練習会

実施内容

曲練習合同

曲練習

曲練習

高文祭

0

曲練習
始業式・入学式・対面式
演奏

平成31年度部活動年間計画

部長

副部長

行事・大会・試合　等

高文祭曲練習

活動計画

石丸　愛美

備考

吹奏楽

高文祭曲練習

ポスター掲示、演奏会準
備

応援歌等練習

演奏会準備

吹奏楽コンクール、始業
式演奏


